
DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

Decret.- Adjudicar el contracte del subministrament en règim d’adquisició d’un 
camió ploma per a la Brigada Municipal de Torrelavit, mitjançant procediment 
obert simplificat abreujat, amb diversos criteris d’adjudicació, tramitació 
ordinària (Exp. 2025_87).

En sessió de la Junta de Govern Local, del 26 de maig de 2025, es va aprovar 
l’expedient de contractació i l’inici del procediment contractual per al subministrament 
en règim d’adquisició d’un camió ploma per a la Brigada Municipal de Torrelavit, 
mitjançant procediment obert simplificat abreujat, amb diversos criteris d’adjudicació, 
tramitació ordinària.

En el mateix acord de la Junta es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives 
Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars (en 
endavant PPT) que haurien de regir el procediment d’adjudicació, a més d’establir la 
composició de la Unitat Tècnica, que dona funció d’auxili a l’òrga de contractació, i, 
alhora, disposant de concurrència pública i la publicació de l’anunci de la licitació en 
la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de l’Ajuntament de Torrelavit (en 
endavant PSCP).

Vist que l’anunci de licitació es va publicar, en data 28 de maig de 2025, en la PSCP, 
tot finalitzant el termini de presentació de proposicions, per part de les persones 
interessades, en data 11 de juny de 2025, a les 23:59:59 hores.

En la sessió de la Unitat Tècnica (en endavant la UT), del dia 17 de juny de 2025, a 
les 11:30 hores, es va procedir, en acte públic, a l’obertura dels sobres únics de les 
empreses licitadores que es van presentar en el procediment, amb la comprovació 
per part d’aquesta unitat, que la documentació presentada s’ajusta al PCAP.

Atès que la Unitat Tècnica acordà encarregar l’elaboració d’un informe tècnic de 
valoració de les propostes, d’acord amb els criteris de valoració avaluables de forma 
automàtica previstos en els plecs contractuals a l’enginyer municipal, quedant 
incorporat en l’expedient administratiu de la contractació.

Atès que, el mateix dia 17 de juny de 2025, en sessió celebrada a les 12:30 hores, 
es va constituir la UT, per tal de donar compte de la puntuació assignada a les 
empreses que es van presentar en el procediment licitatori, formulant la proposta 
d’adjudicació del contracte de subministrament a l’òrgan de contractació.

Vista l’acta de la UT, constituïda en la sessió el dia 17 de juny de 2025, a les 12:30 
hores, i que tot seguit es transcriu, en la seva part substancial:

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 1 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

“DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ:

VALORACIÓ DELS CRITERIS AUTOMÀTICS DE LES OFERTES PRESENTADES.

Els criteris a aplicar per la valoració de les ofertes presentades amb la ponderació 
atribuïda a cadascun d’ells i que determinaran la selecció de la proposició més 
avantatjosa relació qualitat-preu, són els següents, amb un màxim total per a tots ells 
de 100 punts:

PUNTUACIÓ

RESUM
- I1. Criteris oferta econòmica:          55  

punts
- I2. Altres criteris avaluables automàticament:          45  

punts

I.1 Criteri de l’oferta econòmica: màxim 55 punts

Es valorarà amb un màxim de 55 punts l’oferta més econòmica, això és baixa sobre 
el pressupost base de licitació sense incloure l’IVA, d’acord amb l’aplicació de la 
fórmula següent:

Fórmula de puntuació:

On:

P= Puntuació màxima del criteri de preu = 55
Pv = Puntuació de l’oferta a valorar
Om = Millor oferta
Ov = Oferta a valorar
IL = Pressupost de licitació
M = Factor de Modulació = 2

*Fórmula segons “INFORME SOBRE L’ANÀLISI DE FÓRMULES DE VALORACIÓ I 
PUNTUACIÓ PROPORCIONALS PER A LES OFERTES ECONÒMIQUES I LES 
PROPOSTES TÈCNIQUES”, de 23 de juny de 2017, redactat per Albert Olives Estruch, 
responsable d’anàlisi econòmica de la Direcció General de Contractació Pública de la 
Generalitat de Catalunya.

Les ofertes que es trobin per sobre del valor de la licitació seran excloses

I.2 Criteris objectius de l'oferta tècnica: màxim 45 punts 

a) Ampliació del termini de garantia: Fins a 20 punts.

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 2 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

Es valorarà 10 punts per cada any que superi el termini de garantia, fins a un 
màxim de 20 punts, d’acord amb el detall següent: 

No proposa ampliació del termini 
de garantia

0 punts

1 any del termini de garantia 10 punts
2 anys del termini de garantia 20 punts

Mitjà d’acreditació: Complimentant l’Annex número 1.

b) Reducció del termini de lliurament: Fins a 15 punts

Es valorarà 5 punts per cada 10 dies d’avançament a l’entrega, respecte als 90 
dies que s’estableixen al Plec de Prescripcions Tècniques Particulars, amb un 
màxim de 15 punts d’acord amb el detall següent: 

No proposa reducció del lliurament 
d’entrega

0 punts

Reducció de 10 dies en l’entrega i 
subministrament del vehicle

5 punts

Reducció de 20 dies en l’entrega i 
subministrament del vehicle 

10 punts

Reducció de 30 dies en l’entrega i 
subministrament del vehicle

15 punts

Mitjà d’acreditació: Complimentant l’ANNEX número 1.

c) Serigrafia del vehicle amb el logotip de l’Ajuntament de Torrelavit: Fins a 
10 punts. 

Es valorarà fins a un màxim de 10 punts el compromís d’adscriure serigrafia al 
camió ploma d’acord amb el detall i les imatges que consten al Plec de 
Prescripcions Tècniques i amb el detall següent: 

No adscriu compromís de serigrafia del 
vehicle amb el logotip de l’Ajuntament 
de Torrelavit

0 punts

Adscripció del compromís de serigrafia 
del vehicle amb el logotip de 
l’Ajuntament de Torrelavit

10 punts

Mitjà d’acreditació: Complimentant l’Annex número 1. 

Es dona compte de l’informe tècnic de valoracions de les ofertes presentades, per 
part dels licitadors, emès per l’enginyer municipal en el dia d’avui, 17 de juny de 
2025, i que tot seguit es transcriu, en la seva part substancial: 

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 3 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

Robert Garcia Garcés, enginyer municipal de l’Ajuntament de Torrelavit, a instància d’aquest i 
en relació a la licitació del procediment contractual de l’adquisició d’un camió ploma per a la 
brigada municipal de l’Ajuntament Torrelavit.

INFORMA

En sessió de la Junta de Govern Local, del 26 de maig de 2025, es va aprovar l’expedient de 
contractació i l’inici del procediment contractual per a l’adjudicació del subministrament en 
règim d’adquisició d’1 camió ploma per la Brigada Municipal de Torrelavit, mitjançant 
procediment obert simplificat abreujat, tramitació ordinària.

En el procés de licitació es presenten tres empreses: 

 Ordre Nom empresa Identificador

Núm. 
registre 
entrada Data registre

1
CONSTRUCCIONES Y TECNICAS 
DE MAQUINARIA, S.A. A08664724 E-2025-1738

11/06/2025 
09:42:00

2 SCAITT, S.A. A60853413 E-2025-1750
11/06/2025 
15:35:00

3 NIKKO CENTER MOTORS, S.L. B43677392 E-2025-1753
11/06/2025 
18:24:00

El 17 de juny de 2025 s’efectua l’obertura del sobre únic (Oferta econòmica, Documentació 
acreditativa de la personalitat, característiques del licitador i documentació acreditativa dels 
altres criteris avaluables) de les empreses presentades.

Els serveis tècnics han estudiat les propostes presentades pels ofertants, s’han valorat i 
s’han puntuat segons el que especifica al Plec de Clàusules Administratives reguladores del 
procediment, obtenint-ne els següents resultats:

La puntuació resultant és fruit de l’aplicació dels arguments que a continuació es justifiquen:

 Oferta econòmica (fins a 55 punts)

Es valorarà amb un màxim de 55 punts l’oferta més econòmica, això és baixa sobre el
pressupost base de licitació (preu del servei per any) sense incloure l’IVA, d’acord amb
l’aplicació de la fórmula següent:

Nom empresa Oferta 
econòmica

Ampliació 
del termini 
de garantia

Reducció 
termini de 
lliurament

Serigrafia del 
vehicle amb 
el logotip de 
l’Ajuntament 
de Torrelavit

Puntuació

CONSTRUCCIONE
S Y TECNICAS DE 
MAQUINARIA, S.A.

54,65 0 0 10 64,65

SCAITT, S.A. 54,40 0 15 10 79,4
NIKKO CENTER 
MOTORS, S.L.

55 20 X 10 X

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 4 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

On:
P = Puntuació màxima del criteri de preu = 55
Pv = Puntuació de l’oferta a valorar
Om = Millor oferta
Ov = Oferta a valorar
IL = Pressupost de licitació
M = Factor de Modulació = 2

L’oferta més econòmica (54.291,12 € sense IVA) obté la màxima puntuació, per ser la 
proposta més econòmica. I seguint la formula per la resta de propostes.

Proposta econòmicaNom empresa
Import Total proposta Puntuació

CONSTRUCCIONES Y TECNICAS DE 
MAQUINARIA, S.A.

55.000,00 € 66.550,00 € 54,65

SCAITT, S.A. 55.500,00 € 67.155,00 € 54,40
NIKKO CENTER MOTORS, S.L. 54.291,12 € 65.692,26 € 55

 Ampliació del termini de garantia (fins a 20 punts)

Es valorarà 10 punts per cada any que superi el termini de garantia, fins un màxim de 10
punts.

o 1 any més 10 punts
o 2 anys més 20 punts

 Reducció termini de lliurament (fins a 15 punts)

Es valorarà 5 punts per cada 10 dies d’avançament a l’entrega, respecte als 90 dies que hi 
ha al PPTP, amb un màxim de 15 punts.

o 10 dies 5 punts
o 20 dies 10 punts
o 30 dies 15 punts

 Serigrafia del vehicle amb el logotip de l’Ajuntament de Torrelavit 10 punts (veure model i 
mides el PPT).

o LES MIDES DE LOGOTIPS SÓN:
Mides dels logotips:
Logotip porta: 500mm x 670mm

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 5 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

Nom empresa Ampliació del 
termini de 
garantia

Reducció 
termini de 
lliurament

Serigrafia del 
vehicle amb el 

logotip de 
l’Ajuntament de 

Torrelavit

Puntuació

CONSTRUCCIONES Y 
TECNICAS DE 
MAQUINARIA, S.A.

0 0 10 10

SCAITT, S.A. 0 15 10 25
NIKKO CENTER 
MOTORS, S.L.

20 X 10 X

La Unitat Tècnica rebutja les següents:

Nom empresa Identificador

Núm. 
registre 
entrada Data registre

NIKKO CENTER MOTORS, S.L. B43677392 E-2025-1753 11/06/2025 18:24:00

No compleix el punt 4.2 del termini de lliurament respecte als 90 dies que s’estableixen al 
Plec de Prescripcions Tècniques Particulars.

Atès el resultat de la valoració de la documentació presentada pels licitadors, aquests serveis 
tècnics consideren que l’empresa SCAITT, S.A. és la empresa que té la màxima puntuació 
d’acord amb les condicions establertes pel plec de clàusules administratives particulars que 
regeixen la licitació, mitjançant procediment obert simplificat, de la contractació del 
subministrament de camió ploma per a la brigada municipal de l’Ajuntament Torrelavit.

Torrelavit, 17 de juny de 2025

L’enginyer municipal. Robert Garcia Garcés. Signat electrònicament per qui s’indica.”

En base als antecedents expressats, la UT, per unanimitat dels seus membres, 
ACORDA:

Primer.- EXLOURE al licitador NIKKO CENTER MOTORS, S.L. per no complir amb 
el termini de durada del contracte establert en la clàusula 4 i l’apartat D.1 del quadre 
de característiques del PCAP, que regula aquesta contractació

Segon.- ADMETRE als licitadors CONSTRUCCIONES Y TECNICAS DE 
MAQUINARIA, S.A. i SCAITT, S.A.

Tercer.- APROVAR la classificació de les ofertes presentades i admeses, per ordre 
decreixent i que son les que tot seguit s’indica:

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 6 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

Quart.- REQUERIR, per part de l’òrgan de contractació, a l’empresa SCAITT, S.A. 
(A60853413) per a què, dins del termini de set (7) dies hàbils, a comptar des de 
l’enviament del requeriment, presenti la documentació justificativa prevista en la 
clàusula 14.1 del Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP).

Aquest requeriment s’efectuarà mitjançant notificació electrònica a través de 
l’e-NOTUM.

Cinquè.- PROPOSAR a l’òrgan de contractació -un cop l’empresa requerida hagi 
presentat la documentació preceptiva esmentada en l’apartat anterior- l’adjudicació 
del contracte del servei de comunicació de l’Ajuntament de Torrelavit, a favor de 
l’empresa SCAITT, S.A. (A60853413), d’acord amb l’oferta i les millores proposades 
per la licitadora.

Es dona per finalitzada la sessió de la UT a les 12:50 hores, i, perquè així consti, 
s’estén la present ACTA, signada pels components de la Unitat Tècnica, de tot el 
que en dóno fe, com a secretària-interventora autoritzant.”

En data 25 de juny de 2025, amb registre de sortida S-2025-624, via e-NOTUM, i 
d’acord amb la clàusula 14.1 del PCAP, es va requerir a l’empresa SCAITT, S.A. 
(A60853413), perquè dins del termini màxim de set (7) dies hàbils, a comptar des del 
següent al de la recepció del requeriment, presentes la documentació prèvia i 
necessària per l’adjudicació del contracte.

En data 2 de juliol de 2025, amb registre d’entrada E-2025-1961, l’empresa SCAITT, 
S.A. (A60853413) va presentar tota la documentació requerida.

Vist l’informe emès, en data 4 de juliol de 2025, per la Interventora de la Corporació 
en el que informa que l’expedient es fiscalitza amb conformitat.

Fonaments de dret

 De conformitat amb els articles 16, 131, 150, 151, 154, 157, 158, 159.6, 346, 
Disposició addicional segona i tercera i resta de normativa concordant de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es 
transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament 
Europeu i del Consell 201/23/UE, de 26 de febrer de 2014.

Nom empresa TOTAL
1   SCAITT, S.A. 79,40
2   CONSTRUCCIONES Y TECNICAS DE  MAQUINARIA, S.A. 64,65

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 7 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

 Vist que l’adopció d’aquest acord és competència de la Junta de Govern 
Local en virtut de les delegacions expressament delegades per Decret 
d’Alcaldia núm. 2023/189 de 10 de juliol de 2023.

RESOLC:
 
Primer.- AVOCAR la competència atribuïda a la Junta de Govern Local, mitjançant 
el Decret d’Alcaldia 2023/189, del 10 de juliol de 2023, de l’apartat segon de les 
competències delegades, pel que fa únicament a l’adjudicació del contracte del 
subministrament en règim d’adquisició d’un camió ploma per a la Brigada Municipal 
de Torrelavit.

Segon.- EXCLOURE de la present licitació la proposta presentada per l’empresa 
NIKKO CENTER MOTORS, S.L. per no complir amb el termini de durada del 
contracte establert en la clàusula 4 i l’apartat D.1 del quadre de característiques del 
PCAP, que regula aquesta contractació.

Tercer.- APROVAR la classificació de les ofertes presentades i admeses, d’acord 
amb la puntuació obtinguda i reflectida en l’informe de l’enginyer municipal, emès en 
data 17 de juny de 2025, i en l’acta de la Mesa de Contractació del mateix dia, per 
ordre de major a menor puntuació, i que és la que tot seguit s’indica:

Quart.- ADJUDICAR el contracte del subministrament en règim d’adquisició d’un 
camió ploma per a la Brigada Municipal de Torrelavit, a favor de l’empresa SCAITT, 
S.A. (A60853413), d’acord amb l’oferta econòmica i la documentació presentada 
amb registre d’entrada E-2025-1961, amb un termini d’entrega del vehicle de 60 dies 
a comptar des de la formalització del contracte.

Cinquè.- DISPOSAR d’una despesa total màxima de 67.155,00.-€ (IVA inclòs), 
desglossada en 55.500.-€ (sense IVA) dels quals correspon a l’IVA del 21% l’import 
de 11.655,00.-€, a favor de l’empresa SCAITT, S.A. (A60853413), amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 169.624.00 del pressupost de la Corporació.

Sisè.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa SCAITT, S.A. (A60853413) com 
adjudicatària, mitjançant notificació electrònica, via e-Notum, i a la resta de licitadors 
que s’han presentat en el procediment licitatori. Sent el termini per formalitzar el 
contracte de quinze (15) dies hàbils, a comptar des del següent a la recepció de la 
notificaicó d’aquesta resolució, d’acord a la clàusula 18 del PCAP.

Nom empresa TOTAL
1  SCAITT, S.A. 79,40
2  CONSTRUCCIONES Y TECNICAS DE  MAQUINARIA, S.A. 64,65

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 8 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 87  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_87_LICITACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA BRIGADA 
MUNICIPAL

 

C/del Molí, 29   08775 Torrelavit   Barcelona   Tel. 93 899 50 02   e-mail: torrelavit@torrelavit.cat

Setè.- PUBLICAR la present resolució d’adjudicació del contracte en la Plataforma 
de Serveis de Contractació Pública de l’Ajuntament de Torrelavit dins del termini de 
quinze (15) dies naturals.

Vuitè.- COMUNICAR la formalització del contracte d’adjudicació en el Registre 
Públic de Contractes de la Generalitat de Catalunya (RPC).

Novè.- DONAR TRASLLAR d’aquesta resolució al serveis tècnics municipals i a la 
Intervenció d’aquesta Corporació.

Ho mana i signa,

L’Alcalde, La Secretària,
Manuel Raventós i Cuyàs Paula Bardají i Pérez

En dono fe (art. 3.2 RD 128/2018)

Torrelavit, a la data de la signatura electrònica.

Signat electrònicament per qui s’indica.

Núm.: 2025/209DECRET D`ALCALDIA/ DECRET DE PRESIDENCIA (TD01-011): DEC_ALC
_2025/209_ADJUDICACIO CONTRACTE SUBMINISTRAMENT CAMIO PLOMA PER LA
BRIGADA MUNICIPAL_04072025 (versión 3)

Codi per a validació: JIUGM-WFE9P-QPXA4
Pàgina 9 de 9

El document ha estat signat per :
1.- Bardaji Pérez, Paula, Secretaria - Interventora, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 04/07/2025 13:50
2.- Raventós Cuyàs, Manuel, Alcalde, de Ajuntament de Torrelavit. Signat 07/07/2025 09:13

SIGNAT
07/07/2025 09:13

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
35

61
21

48
 J

IU
G

M
-W

F
E

9P
-Q

P
X

A
4 

B
E

03
33

6F
B

E
05

17
88

E
89

9D
4A

79
0E

31
2F

F
71

41
87

65
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
to

rr
el

av
it




